SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº           , DE 2017 - PLEN

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado
Federal, a tramitação conjunta dos seguintes Projetos de Lei do Senado:  nºs
251, 252, 253, 254, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 273, de 2017, por versarem
sobre o mesmo assunto, qual seja, reforma trabalhista.

Sala das Sessões, em

SENADOR ROMERO JUCÁ
Líder  do Governo no Sendo

S
F

/
1

7
9

9
6

.
9

4
5

1
4

-
5

4